RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 59903/2018

A UNIÃO, representada pelo Inventariante da extinta Rede
Ferroviária Federal S.A. - RFFSA, comunica o resultado da licitação
em epígrafe. Licitante vencedor: PHASES ARQUIVOS LTDA - EPP,
com preço total de R$ 3.584.937,48 (três milhões, quinhentos e
oitenta e quatro mil, novecentos e trinta e sete reais e quarenta e oito
centavos). Critério de julgamento: menor preço. Objeto: Organização
de acervo documental arquivístico, contemplando o transporte do
acervo entre instalações da Contratante, com desmontagem e
montagem de estantes. Unidade Regional São Paulo - URSAP.

[...]

Transportes, Portos e Aviação Civil CNPJ DO ÓRGÃO:
37.115.342/0001-67; EMPRESA: MANOEL CASSIO DE SOUZA
GUEDES - ME; CNPJ EMPRESA: 07.266.260/0001-52; OBJETO:
Registro de preços para a eventual aquisição de material de
expediente FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8666 e o Decreto nº
7892; VALOR DA ARP: R$ 369,60 (trezentos e sessenta e nove
reais, sessenta centavos); DATA DE ASSINATURA: 05/07/2018;
VIGÊNCIA: 12 meses ASSINA PELO ÓRGÃO: Edme Tavares de
Albuquerque Filho - Subsecretário de Assuntos Administrativos
ASSINA PELA EMPRESA: José Maria Rodrigues Neres.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2018-MTPA

[...]

37.115.342/0001-67; EMPRESA: DIGITAL PAPELARIA E
INFORMÁTICA EIRELLI-EPP; CNPJ EMPRESA:
09.254.386/0001-32; OBJETO: Registro de preços para a eventual
aquisição de material de expediente FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº
8666 e o Decreto nº 7892; VALOR DA ARP: R$ 2.601,32 (dois mil,
seiscentos e um reais, trinta e dois centavos); DATA DE
ASSINATURA: 05/07/2018; VIGÊNCIA: 12 meses ASSINA PELO
ÓRGÃO: Edme Tavares de Albuquerque Filho - Subsecretário de
Assuntos Administrativos ASSINA PELA EMPRESA: Terson
Leopoldino Alves

COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS